
Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

Max. 5 balení  
na nákup

KOFOLA
1,5 l,  
1 l = 13,27 Kč

19.90
Ušetřete*

33%

ALLINI 
Prosecco 
Frizzante
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
Ušetřete*

45%

ČERSTVÁ  
PORCE
Eidam 45 % 
300 g, bloček, 
1 kg = 116,33 Kč34.90

Super cena

MILKA  
Čokoláda
250 g a další,  
1 kg = 279,60 Kč  
a  další dle  
příslušné  
gramáže69.90

Ušetřete*

38%

PIKOK
Kuřecí  
prsní  
šunka
120 g,
100 g = 16,58 Kč

19.90
Ušetřete*

44%

Česká salátová 
okurka
kus

11.90
-40% 19.90

Vepřová pečeně bez kosti
cena za 1 kg 79.90

Ušetřete*

33%

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CER - 22/2026



Dělat svět o něco sladším.
To se vyplatí.

od str. 12

89.90
Super cena

NESTLÉ Cereálie
600 g a další, různé druhy,  
1 kg = 149,83 Kč a další  
dle příslušné gramáže 

34.90
39.90

S Lidl Plus

-5 Kč
ALLNATURE 
Ovoce sušené mrazem
30 g, 100 g = 116,33 Kč

119.90
139.90

S Lidl Plus

-20 Kč

KINDER 
Čokoláda
300 g,  
1 kg = 399,67 Kč

19.90
Super cena

MARLENKA
Medový snack
50 g, 
100 g = 39,80 Kč

až 

-20% 

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

na všechna 
lahvová piva-20 % 

179.90
Super cena

JACOBS 
Velvet Crema
300 g, 1 kg = 599,67 Kč

119.90
Super cena

1 ks = 59,95 Kč

JAR  
Prostředek  
na nádobí
2 x 900 ml,  
Lemon /  
Tea tree & máta, 
1 l = 66,61 Kč

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

3
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Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Lidl je levnější 
díky cenám 
v klidu.

Úspora

31 %

79.9054.90
Ceny v klidu

Srovnávací nákup byl proveden dne 18. 5. 2026 v prodejnách Lidl (Slánská, Praha) a Penny (Žalanského, Praha).

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly 
zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 

Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



Ceny v klidu 
nepřetržitě 

již od 
února! 

Řepkový olej
1 l34.90

-27% 47.90

Ceny  
v klidu.



až 

-41% 

79.90
Super cena

ALPENFEST  
Norimberské  
klobásky original
300 g, s chráněným  
zeměpisným označením,  
1 kg = 266,33 Kč

74.90
Super cena

PILOS  
Sýrové nitě 
300 g,  
uzené/neuzené,  
1 kg = 249,67 Kč

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



 1 ks = 7,49 Kč

1 ks = 24,98 Kč

59.90
Super cena

OPAVIA   
Tatranky
8 x 47 g, lískooříškové/čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

99.90
Ušetřete*

41%

RED BULL
4 x 250 ml

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

5
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Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Výhodná 

pecka 
týdne

1,2 l

SILVERCREST
Termohrnek  
z nerezové oceli

129.90
-43% 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026



Čerstvě sklizeno  
v Česku

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

Česká salátová 
okurka
kus

11.90
-40% 19.90

Cherry rajčata 
keříčková 
koktejlová
400 g- balení,  
1 kg = 99,75 Kč

39.90
-42% 69.90

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 42% 



Bílé hrozny 
stolní 
bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

Nektarinky
1 kg - balení

69.90
Ušetřete*

50%

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.



Maxi růže
⌀ 20 cm, ↑ 32 cm

249.90

Fikus ginseng/
pachira
⌀ 12 cm, ↑ 35–40 cm

159.90

Sukulenty zoo 
keramika 
⌀ 6 cm, ↑ 15 cm

69.90

Kurkuma
⌀ 14 cm, ↑ 60 cm

199.90

Ananas 
1 kg

29.90
-40% 49.90

1 k
g 

= 
39

,8
0 

Kč

Brokolice
500 g - balení,  
1 kg = 49,80 Kč

24.90
-37% 39.90

19.90
S Lidl Plus

-50%

Zelí 
bílé rané
1 kg

24.90
-28% 34.90

Nová sklizeň

Bio 
baby 
špenát
100 g - balení

23.90
-20% 29.90

19.90
S Lidl Plus

-33%

Limetka 
kus
Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 4,95 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 
9,90 Kč. 

4.95
1+1 
zdarma

9.90

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 
 
Nabídka zboží platí od  25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Super 
cena

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

Mini paprika mix
200 g - balení, 
100 g = 12,45 Kč

24.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

23 % ovocné náplně

Kornbageta
115 g, 
vícezrnné pečivo, 
100 g = 6 Kč 6.90

-22% 8.90

Bramborový 
chléb  
s restovanou 
cibulí
350 g, 
speciální chléb,  
1 kg = 85,43 Kč

29.90
Super cena

Louhovaná bulka
85 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi 
každých 4 kusů 5,18 Kč. 
100 g = 6,09 Kč
Standardní cena za kus 
6,90 Kč.  
100 g = 8,12 Kč

5.18
3+1 
zdarma

6.90

Focaccia 
se sýrem 
Brie
110 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 18,09 Kč

19.90
Super cena

Kobliha  
s ovocnou náplní
65 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 10,62 Kč10

0 
g 

= 
9,

08
 K

č

6.90
-30% 9.90

5.90
S Lidl Plus

-40%

Novinka

Sýrový 
preclík
100 g, 
pšeničné pečivo

9.90
Super cena

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Kuřecí prsa s kostí
cena za 1 kg, 
bez kůže, chlazená,  
baleno v ochranné 
atmosféře99.90

Super cena

XXL
Kuřecí 
zadní 
čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno

59.90
Super cena

Kuřecí 
mleté maso
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 139,80 Kč

69.90
Super cena

Vepřový bok 
bez kosti - 
plátky
cena za 1 kg, 
chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře

139.90
Super cena

Rolka 4 druhy sýra
650 g, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč119.90

Super cena

Falešná svíčková
cena za 1 kg, 
z kulaté plece, chlazená, 
vakuově baleno299.90

Super cena

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026



Zažít chuť Alp.
To se vyplatí.

ALPENFEST  
Řízky z vepřové pečeně  
na vídeňský způsob
750 g, 1 kg = 213,20 Kč

159.90
Super cena

ALPENFEST  
Kuřecí mini řízky
500 g, 1 kg = 219,80 Kč

109.90
Super cena

ALPENFEST  
Plněné bramborové taštičky
600 g, s náplní z čerstvého sýru a bylinek / 
se špenátem a mozzarellou, 1 kg = 99,83 Kč

59.90
Super cena

Zrající min. 12 týdnů

ALPENFEST  
Alpský špek
v celku, cena za 100 g, cca 600 g

36.90
Super cena

ALPENFEST  
Vaječné špecle/šulánky
500 g, 1 kg = 89,80 Kč

44.90
Super cena

ALPENFEST  
Bramborový salát
1 kg, s jogurtem / se zakysanou smetanou

69.90
Super cena

ALPENFEST  
Karbanátky  
z mletého  
masa
300 g,  
kuřecí/vepřové,  
1 kg = 249,67 Kč

74.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 22/2026



ALPENFEST  
Debrecínské klobásky
280 g, klasik/paprika, 1 kg = 249,64 Kč

69.90
Super cena

ALPENFEST  
Mix klobás na grilování
450 g, různé druhy v balení, 1 kg = 266,44 Kč

119.90
Super cena

ALPENFEST  
Tyrolský špek
100 g, různé druhy,  s chráněným  
zeměpisným označením

59.90
Super cena

ALPENFEST  
Vepřové párky ve skle
360 g, loupané, ve slaném nálevu, 
1 kg = 235,83 Kč/PP

84.90
Super cena

ALPENFEST  
Mini  
salámky
2 x 125 g,  
klasik/pikantní,  
1 kg = 359,60 Kč

89.90
Super cena

ALPENFEST  
Bavorská sekaná
400 g, různé druhy, 1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

ALPENFEST  
Delikatesní mini paštiky
130 g, různé druhy, 100 g = 23 Kč

29.90
Super cena

ALPENFEST  
Sýr Wiesenländer
175 g, plátky, 100 g = 34,23 Kč

59.90
Super cena

Limburger 
200 g, měkký zrající sýr s červenou plísní,  
různé druhy, 40 % t. v s.,  
100 g = 18,95 Kč

37.90
-30% 54.90

Novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026



ALPENFEST  
Pomazánka Obazda
150 g, sýrová,  
s chráněným zeměpisným  
označením, 100 g = 36,60 Kč

54.90
Super cena

APETIT  
Alpský povidlový  
knedlík
410 g, 1 kg = 182,68 Kč

74.90
Super cena

ALPENFEST  
Míchaná zmrzlina
900 ml, různé druhy,  
1 l = 77,67 Kč

69.90
Super cena

ALPENFEST  
Dezert z ovoce
500 g, ovocná směs, 1 kg = 119,80 Kč

59.90
Super cena

ALPENFEST  
Slané preclíky v čokoládové polevě 
140 g, v hořké / mléčné čokoládě,  
100 g = 32,07 Kč

44.90
Super cena

ALPENFEST  
Drobenkový koláč
400 g,  
s jablky/višněmi, 
 1 kg = 137,25 Kč

54.90
Super cena

ALPENFEST  
Rolka/ 
pomazánka z čerstvého sýra
100 g / 125 g, různé druhy, 100 g = 23,92 Kč

29.90
-25% 39.90

ALPENFEST  
Mozartovy pralinky
200 g, z mléčné a hořké  
čokolády s marcipánem, 
100 g = 29,95 Kč

59.90
-25% 79.90

ALPENFEST  
Pražené  
ořechy  
v cukrové  
polevě
200 g,  
různé druhy, 
100 g = 21,45 Kč

42.90
52.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 25. 5. do 27. 5.



Rozšířená 
  nabídka

ALPENFEST  
Buřtíky
350 g, uzené, 1 kg = 214 Kč

74.90
Super cena

ALPENFEST  
Bavorská sekaná
125 g, jemná/hrubozrnná, 100 g = 23,92 Kč

29.90
Super cena

ALPENFEST  
Salámové speciality
150 g, různé druhy, 100 g = 39,93 Kč

59.90
Super cena

ALPENFEST  
Vepřové koleno s kostí
600 g, bez kůže, marinované, vařené,  
1 kg = 199,83 Kč

119.90
Super cena

ALPENFEST  
Bramboráčky
600 g, 1 kg = 83,17 Kč

49.90
Super cena

ALPENFEST  
Mnichovské klobásky
351 g, v balení se sladkou hořčicí, 
1 kg = 213,39 Kč

74.90
Super cena

ALPENFEST  
Cheesecake
1250 g, jemné pečivo  
s tvarohovou náplní, 1 kg = 111,92 Kč

139.90
Super cena

ALPENFEST  
Dort Sacher
500 g, 1 kg = 259,80 Kč

129.90
Super cena

MANNER  
Oplatky
300 g, s lískooříškovou náplní, 
1 kg = 216,33 Kč

64.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026



 

Objevit každý rok
stovky novinek. 
To se vyplatí.

GRILL & FUN
Smetanové 
klobásky
200 g, pizza / 
sýr a kečup, 
100 g = 24,95 Kčč

49.90

GRILL & FUN
Máslo s bylinkami
100 g, různé druhy

29.90

GRILL & FUN 
Omáčka BBQ
500 g, 
1 kg = 89,80 Kč

44.90

LOBKOWICZ 
Summer Ale
0,5 l, alk. 4 % obj.,
1 l = 39,80 Kč

19.90

Novinky

19Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 22/2026

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.



Dělat svět  
o něco sladším. 
To se vyplatí.

SWEET CORNER 
Ovocné karamely
400 g, 1 kg = 99,75 Kč

39.90
-20% 49.90

SWEET CORNER 
Lízátka 
135 g, s příchutí cola /s ovocnou příchutí, 
100 g = 25,85 Kč

34.90
-30% 49.90

SWEET CORNER  
Medvídci
300 g, želé bonbony, 
 1 kg = 99,67 Kč

29.90
-25% 39.90

MISTER CHOC  
Mini banánky v čokoládě
200 g, 100 g = 14,95 Kč

29.90
-25% 39.90

MISTER CHOC  
Čokoládové tyčinky  
z mléčné čokolády
100 g

21.90
-33% 32.90

MISTER CHOC  
Toffee & Nuts
125 g, lískové ořechy v karamelu 
s oříškovým 
krémem,  100 g = 17,52 Kč

21.90
-45% 39.90

SWEET CORNER 
Party Mix 
425 g, želé bonbony,  
1 kg = 140,94 Kč

59.90
-25% 79.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026



Velké balení

ORION  
Lentilky
120 g, retro edice,  
100 g = 29,92 Kč

35.90
Super cena

Čokoládová vajíčka  
tlapková patrola
3 x 20 g, s překvapením,  
100 g = 83,17 Kč

49.90
Super cena

OPAVIA   
Tatranky
8 x 47 g, lískooříškové/čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

59.90
Super cena

   
LOTUS  
Biscoff Sušenky
3 x 125 g, 1 kg = 133,07 Kč

49.90
Ušetřete*

49%

CHUPA  
CHUPS  
Mini lízátka 
210 g, 35 ks, 100 g = 28,52 Kč

59.90
Ušetřete*

65%

1 ks = 1,71 Kč

LEONE  
Zmrzlina Peppa Pig /  
Tlapková patrola
6 x 60 ml, 1 l = 138,61 Kč 

49.90
Super cena

SWEET’N FUN 
Zmrzlina tlapková patrola
10 x 50 ml, 1 l = 59,80 Kč

29.90
Super cena

1 ks = 16,63 Kč 1 ks = 7,49 Kč

ALGIDA  
Zmrzlina twister/mix
8 x 50 ml,  
různé druhy,
1 l = 199,75 Kč 

79.90
Super cena

1 ks = 8,32 Kč1 ks = 9,99 Kč

1 ks = 2,99 Kč

1 ks = 16,63 Kč
Maxi  
lízátko
150 g, Mimoni / 
Tlapková patrola, 
100 g = 53,27 Kč

79.90
Super  
cena

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 22/2026

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



12 ks 

 1 ks = 6,24 Kč

CHEF SELECT  
Nugetky z kuřecích prsou
400 g. ve tvaru zvířátek, předsmažené,  
1 kg = 224,75 Kč

89.90
Super cena

MILBONA
Tvarohový ovocný dezert
12 x 50 g, různé druhy v balení,  
1 kg = 124,83 Kč 

74.90
Super cena

KINDER  
Tronky 
5 x 18 g, 100 g = 55,44 Kč / 
1 ks = 9,98 Kč

49.90
Super cena

OCEAN SEA  
Rybí prsty
450 g, z aljašské tresky,  předsmažené,  
1 kg = 155,33 Kč

69.90
Super cena

SKITTLES
152 g,  
100 g = 22,96 Kč

34.90
Super cena

SOLEVITA  
Party drink
0,75 l,  
sycený nealkoholický  
jahodový nápoj, 
1 l = 59,87 Kč

44.90
59.90

S Lidl Plus

-25%

STORCK  
Toffifee
375 g, 
1 kg = 266,40 Kč

99.90
119.90

S Lidl Plus

-20 Kč

1 ks = 6,99 Kč

CAPRI-SUN
10 x 200 ml,   
multivitamin superpower  
limitovaná edice,  
1 l = 34,95 Kč 

69.90
Super cena

NATURAVERDE  
Dětské tekuté mýdlo s motivem
250 ml, Spiderman/Frozen, 1 l = 239,60 Kč

59.90
Super cena

Novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026



Baby
Club

LUPILU
Přebalovací podložky
20 ks

89.90
-14% 104.90

1 ks = 4,50 Kč

To nejlepší pro nejmenší

DEVA
Bio dětská
přesnídávka
190 g, 
různé druhy,
100 g = 8,89 Kč

16.90
-21% 21.50

MP KRÁSNO 
Šunka  
Amálka
100 g, krájená

24.90
Super  
cena

EKOMILK Jogurt  
řeckého typu
120 g, bílý,  
100 g = 8,25 Kč

9.90
Super  
cena

SAGUARO  
Kojenecká  
voda
1,5 l, neperlivá

Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů  
5,93 Kč. 1 l = 3,95 Kč
Standardní cena za 1 kus 8,90 Kč.  
1 l = 5,93 Kč

5.93
4+2 
zdarma

8.90

SUNAR  
Křupky
50 g, prstýnky/srdíčka, 
100 g = 43,80 Kč

21.90
-26% 29.90

LUPILU 
Dětské pleny
92 ks, Midi, 1 ks = 2,39 Kč / 84 ks, Maxi,  
1 ks = 2,62 Kč / 72 ks, Junior, 1 ks = 3,05 Kč / 
64 ks, XL, 1 ks = 3,44 Kč

219.90
-21% 278.90

LUPILU
Baby krém
100 ml,  
různé druhy

26.90
34.90

S Lidl Plus

-22%

KUBÍK   
Ovocná  
kapsička 
200 g, různé druhy, 100 g = 8,45 Kč

16.90
Ušetřete*

43%

15
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PILOS  
Sýrové nitě 
300 g,  
uzené/neuzené,  
1 kg = 239,67 Kč

71.90
Super cena

PRÉSIDENT 
Camembert  
90 g, original, 
100 g = 33,22 Kč

29.90
Super cena

AGRICOL 
Eidam
400 g, 30 % t. v s., plátky, 
1 kg = 124,75 Kč

49.90
Super cena

KMOTROVKY
130 g, 
různé druhy,  
100 g = 38,38 Kč

49.90
Super cena

NAUTICA 
Norský 
uzený losos
plátky, 1 kg = 559,80 Kč

279.90
Ušetřete*

34%

MILBONA
Sýr Toast
300 g, plátky, tavený sýrový výrobek, 
1 kg = 133 Kč

39.90
-20% 49.90

500 g

CHEF SELECT
Kuřecí stripsy nepálivé
600 g, 1 kg = 199,83 Kč

119.90
Super cena

69.90

LE & CO 
Šunka  
nejvyšší jakosti
300 g, krájená,  
1 kg = 233 Kč

Super cena

KOSTELECKÉ UZENINY 
Šunkové koleno s kostí
cena za 100 g, cca 1,8 kg

11.90
Super cena

REGION CZ - 22/2026

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



PILOS
Bílý jogurt  
zrající v kelímku
1 kg, 3,6 % tuku

44.90
Super cena

PILOS Pochoutka
150 g, dezert z kysané smetany, 
různé druhy, 100 g = 7,93 Kč

11.90
-20% 14.90

KINDER Choco Fresh
2 x 20,5 g, 100 g = 65,61 Kč

26.90
Super cena

1 ks = 13,45 Kč

PILOS Tvarohový dezert  
s vanilkovou příchutí
400 g, 16 % tuku, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
-25% 39.90

KUNÍN
Šlehačka  
De Luxe 40 %
200 g, 100 g = 14,95 Kč

29.90
Super cena

PILOS 
Mini  
Mozzarella
285 g,  
100 g = 17,27 Kč/PP

25.90
32.90

S Lidl Plus

-21%

9.90
15.50**

OLMA
Florian  
smetanový 
jogurt
150 g, různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

-36%

PILOS  
Smíšek
130 g, tvarohový 
dezert, vanilka/
kakao/duo
Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů
v libovolné kombinaci  
11,27 Kč. 100 g = 8,67 Kč
Standardní cena za 1 kus 
16,90 Kč. 100 g = 13 Kč

11.27
2+1 
zdarma

16.90

PILOS 
Zakysaná  
smetana
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 5,95 Kč

11.90
-20% 14.90

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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NOWACO Obalovaný sýr 
200 g, 100 g = 19,95 Kč

39.90
-45% 72.90**

OCEAN  
SEA 
Aljašská  
treska
400 g,  
blok,  
1 kg = 162,25 Kč

64.90
-26% 87.90

CHEF SELECT Tortelloni
400 g, různé druhy, 1 kg = 99,75 Kč

39.90
-20% 49.90

ITALIAMO Sušená rajčata
100 g

39.90
-27% 54.90

WRIGLEY‘S Orbit žvýkačky
64 g + 14 g, spearmint/peppermint,  
+ balení 10 dražé navíc,  
100 g = 76,79 Kč

59.90
Super cena

27.90
Super cena

PENAM 
Máslový  
toastový  
chléb 
500 g,  
1 kg = 55,80 Kč

ADRIANA 
Semolinové 
těstoviny
1 kg, různé druhy

39.90
Super cena

27.90
36.90

ITALIAMO  
Pasírovaná  
rajčata /  
Rajčatová  
omáčka  
s bazalkou
720 ml, 
1 l = 38,75 Kč

-24%

HELLMANN´S  
Majonéza / 
tatarská 
omáčka
405 ml, 1 l = 123,21 Kč

49.90
-44% 89.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Od pondělí 25. 5. do 27. 5.
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FIN 
CARRÉ 
Čokoláda
100 g,  
různé  
druhy

21.90
-21% 27.90

J.D. GROSS
Belgické pralinky v dárkovém balení
250 g, různé druhy, 1 kg = 299,60 Kč

74.90
-42% 129.90

1 ks = 15,98 Kč

KINDER Bueno 
classic/white
5 x 43 g / 5 x 39 g, 
100 g = 37,16 Kč /  
100 g = 40,97 Kč

79.90
Ušetřete*

38%

SNACK DAY 
Bramborové 
chipsy
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 13,27 Kč

19.90
-28% 27.90

OPAVIA Miňonky
50 g, se smetanovou příchutí / oříškové,  
100 g = 19,80 Kč

9.90
Super cena

BOHEMIA  
Čočkové  
chipsy
65 g, s příchutí  papriky / zakysané   
smetany s cibulkou, 100 g = 38,31 Kč

24.90
Super cena

ALESTO 
Směs oříšků
200 g, s papájou, 100 g = 19,95 Kč

39.90
Super cena

22.90

KLASA 
Linecké rohlíčky  
s meruňkovou náplní
210 g, 100 g = 10,90 Kč

Super cena

PENAM  
Závin  
s náplní  
makovou
400 g,  
1 kg = 119,75 Kč

47.90
Super 
cena

50 % náplně

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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HELLO 
100%  
pomeranč
1 l

39.90
Super 
cena

RELAX  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé  
druhy

24.90
Super 
cena

CHROAST  
Kafe 
250 g, 
1 kg = 919,60 Kč

229.90
Super cena

BELLAROM  
Crema  
classico
1 kg,  
zrnková káva

279.90
-20% 349.90

1 ks = 4,25 Kč

20 ks

BOŽKOV  
Tradiční
0,7 l,  
alk. 33 % obj., 
1 l = 257 Kč

179.90
Ušetřete*

31%

BOŽKOV  
Republica
0,7 l, 
Exclusive/ 
Honey/ 
Espresso/  
Solera, 
alk. 30-38 % obj., 
1 l = 428,43 Kč

299.90
Ušetřete*

28%

84.90
109.90

BELLAROM  
Kávové  
kapsle
různé druhy

-22%

PILOS 
Mléčný nápoj  
s kávou

39.90
Ušetřete*

33%

1 l

B42V  
Vodka 
0,7 l,  
alk. 42 % obj., 
1 l = 299,86 Kč

209.90
Super 
cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026
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Jak se zapojit?
• Nakupte v Lidlu alespoň za 750 Kč
 a u pokladny naskenujte aplikaci Lidl Plus
• Každý nákup v hodnotě 750 Kč 
 znamená 1 účast ve slosování

150x
TANKARTA Easy

v hodnotě
2 500 Kč

Vyhrát ORLEN 
kartu na palivo!
To se vyplatí.

750 Kč
Lidl Plus

2 500 Kč

Soutěž trvá od 25. 5. 
do 7. 6. 2026. 
Více informací na lidl.cz/orlen 
nebo v aplikaci Lidl Plus.

BRANÍK 11
světlý ležák,  
1 l = 22,45 Kč

44.90
Super 
cena

TARGA 
1,33 l,  
různé druhy, 
1 l = 20,23 Kč

26.90
Super 
cena

VINEA
1,5 l, 
bílá/červená,  
1 l = 14,60 Kč

21.90
Super 
cena

AHMAD Čaj
200 g, různé druhy, 100 g = 59,95 Kč

119.90
Super cena

1 ks = 24,98 Kč

2 l

99.90

RED 
BULL
4 x 250 ml

Ušetřete*

41%

KORUNNÍ 
S příchutí
mango
1,5 l,  
1 l = 8,60 Kč

12.90
-33% 19.50

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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3 l

VANISH  
Tekutý   
odstraňovač  
skvrn
1 l = 99,97 Kč

299.90
Super cena

SIDOLUX 
Univerzální 
čistič
1 l,  
různé druhy 

34.90
-41% 59.90

NIVEA  
Tělové mléko
625 ml, 
různé druhy,  
1 l = 255,84 Kč 

159.90
-56% 369.90**

CIEN 
Lak  
na vlasy 
s keratinem
250 ml, 
1 l = 139,60 Kč

34.90
-27% 47.90

1 ks = 4 Kč

CIEN 
Koupelová houba
1 ks, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 
v libovolné kombinaci 6,60 Kč.
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 

6.60
2+1 
zdarma

9.90

TENTO  
Kuchyňské utěrky
1 x 275 útržků, 3vrstvé, 100 útržků = 25,42 Kč

69.90
Super cena

FINISH  
Quantum tablety do myčky
150 ks, s vůní citronu

599.90
629.90

S Lidl Plus

-30 Kč

99.90

BRIT  
PREMIUM
Granule pro psy
1 kg, Junior/Adult

Super cena

1 ks = 5,41 Kč

COSHIDA 
Kapsičky  
pro kočky
12 x 100 g,  
ve šťávě /  
v želé, 
1 kg = 54,08 Kč

64.90
89.90

S Lidl Plus

-27%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026
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Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4 let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň nejen počet dětí, ale i rok narození dítěte 
a informace ulož.

Uvítací 
kupóny

Registruj se do 
30. 5. a získej uvítací 

kupóny, které lze 
využít opakovaně po 

dobu platnosti.

slevy až 

-20 %

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Dílna  
a zahrada

Sport  
a volný časBydlení

Móda  
a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 
jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  
Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.
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včetně lopatky 
na led

včetně 
příslušenství

1 l

1,3 l

1,2 l

Kuchyně a domácnost

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

SODASTREAM 
Náhradní láhev Gaia –  
2 kusy
balení

SODASTREAM
Výrobník sody Gaia Black
sada

SILVERCREST
Termohrnek  
z nerezové oceli

129.90
-43% 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

SILVERCREST
Výrobník ledu 105 W
volitelné 2 velikosti kostek ledu
22,2 x 29,0 x 29,4 cm 

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Znáte 
z TV

359.-**
-100 Kč 459.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

1090.-**
-800 Kč 1890.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní
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otvor ve víku na 
přidávání přísad -  
i během přípravy

1,6 l

2,4 l

1,65 l

SILVERCREST
Automatický kávovar 1 450 W
na klasické druhy kávy i speciality  
s mléčnou pěnou
tlak čerpadla: 19 bar

4499.-
-500 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

4999.-*

také online
také online

také online

*Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 
2025. Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače, 
barvy pro domácnost, nástěnné a podlahové krytiny. Evropa zahrnuje západní a východní Evropu, s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.

25
REGION CZ - 22/2026

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

MAD MONKEY
Pivní výčepní zařízení
pro plechovky o objemu 
330/440/500ml
provoz na baterie

599.-**
-1111 Kč 1710.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

BRITA
Náhradní filtry 
MAXTRA PRO  
Pure Performance –  
3 kusy
balení

340.-**
-300 Kč 640.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

BRITA
Filtrační konvice Marella
včetně kartuše MAXTRA PRO Pure 
Performance

449.-**
-160 Kč 609.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

SILVERCREST
Zmrzlinovač 12 W
pro přípravu až 1 l 
zmrzliny nebo sorbetu

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Novinka

Cenový 
hit

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
*ilustrativní foto - pivo není součástí



Rozšířená
  nabídka
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oboustranně  
protiskluzový povrch

1,7 l

18dílná sada

6dílná sada

Kuchyně a domácnost

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

SILVERCREST
Sada plastového 
nádobí na párty

SILVERCREST
Protiskluzový 
podnos
45 x 31,5 x 4,5 cm 

59.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*29.90
sleva 

od 2 sad

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad v libovolné
kombinaci 29,90 Kč. Standardní cena za 1 sadu 39,90 Kč.

10 Kč

RUSSELL HOBBS
Topinkovač 
Honeycomb 850 W
6 stupňů opékání
27 x 18,2 x 22,1 cm 

699.99**
-1000 Kč 1699.99*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

RUSSELL HOBBS
Rychlovarná konvice 
Honeycomb 2 400 W

SILVERCREST
Sendvičovač 3 v 1  
750 W
3 v 1: sendvičovač/vaflovač/gril
24,5 x 23,8 x 10,8 cm 

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Cenový 
hit

599.99**
-1100 Kč 1699.99*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

také online

také online

také online

39.90*



včetně chladicí 
vložky 

3x

18 l

2x 
550 
ml

2x 
1000 

ml

5,6 l

100°C – 
-20°C

2x

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

SILVERCREST
Skleněný zásobník  
na nápoje

169.90
-80 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

SILVERCREST
Sada 
skleněných 
pohárů/misek 
na zmrzlinu
různé druhy

JES COLLECTION
Kuchyňské pomůcky
kus/balení
různé druhy

44.90
sleva 

od 2 kusů/balení
59.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné
kombinaci 44,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 59,90 Kč.

15 Kč

LIVARNO
Kuchyňské 
utěrky – 3 kusy
balení
materiál: 100% bavlna
50 x 70 cm

79.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*

Chladicí taška/batoh
taška: 42 x 31 cm /  
dno 36 x 24 cm 
batoh: 43 x 14 x 46 cm
udržuje obsah až 5 hodin 
chladný

149.90
-30 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Cenový 
hit

SILVERCREST
Chladicí taška  
s potravinovými 
dózami
4 dózy na potraviny
24 x 19 x 16,9 cm

199.90
-100 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

také online

také online

také online

také online

89.90
sleva 

od 2 sad

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad v libovolné
kombinaci 89,90 Kč. Standardní cena za 1 sadu 129,90 Kč.

40 Kč

129.90*



STEFANIE GRAF

2stupňová 
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Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

Sport & volný čas

CRIVIT
Trekingové hole

329.90
-120 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

CRIVIT
Funkční kraťasy/šortky

materiál: polyester, elastan 
dámské: S–L

pánské: M–XL

CRIVIT
Funkční triko – 2 kusy

balení
materiál: polyester

dámské: S–L
pánské: S–XL

199.90
-70 Kč 269.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

CRIVIT
Lahev na pití

49.90
Super cena

pánské

dámské

0,67 l

vý
šk

ov
ě 

na
st

av
it

el
né

 o
d 

10
0 

do
 13

5 
cm

rychleschnoucí
odvádějící 

vlhkost pánské

dámské

179.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

také online

také online



Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

CRIVIT
Kapesní nůž
různé druhy99.90

Super cena

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

CRIVIT
Trekingový batoh
se závěsem pro hydrovak až do objemu 3 l  
a průchodem pro hadičku

279.90
-20 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

cenový 
hit

CRIVIT
Kempinková 
nafukovací 
matrace
183 x 76 x 21 cm

179.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

CRIVIT
Chladicí vložky
balení

29.90
-20 Kč 49.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

7 12x 
1   

6x 1.5   

CRIVIT
Chladicí taška 
35/40 l

reflexní 
dekorativní 

prvky

25 l

2x

3x

220 g

400 g

20 l

12x 
1   

6x 1.5   

max. 
nosnost až:

150 kg 35 l

40 l

také online

také online

také online

také online



nosnost 
každé 

police až:
5 kg

nosnost 
každé 

police až:
3 kg

nosnost 
zásuvky 

až:
2 kg

také online

také online

také online

také online

399.90
-50 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026
499.90
-100 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

99.90
Super cena

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

LIVARNO
Bambusový botník
30 x 79 x 50 cm

LIVARNO
Bambusový 
kuchyňský vozík
4 kolečka, z toho  
2 aretovací 
29,5 x 54,5 x 86 cm

LIVARNO
Nástěnné hodiny
ukazatel teploty a vlhkosti vzduchu
Ø 25 x 4 cm

LIVARNO
Koberec
do interiéru i exteriéru
materiál: polypropylen,  
polyester 

LIVARNO
Solární  
LED dekorace
různé druhy

skleněný kryt

odolný 
materiál

automatické 
zapínání

vzhled 
juty

79.90
sleva 

od 2 kusů
99.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 79,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

20 Kč

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

Bydlení

cenový 
hit

pro 9 párů bot

včetně baterie

včetně baterie

Ø 120 cm

120 x 170 cm



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

ULTIMATE SPEED® 
Zkoušečka baterií
rozsah měření: 100–2 000 A
pro 6V, 12V a 24V baterie
3 režimy

LUPILU®
Dřevěná železnice  
zábavní park/ 
staveniště
sada

500.-
-44% 899.90**

** běžná prodejní cena

350.-
-49% 699.90**

** běžná prodejní cena

200.-
-66% 599.90**

** běžná prodejní cena

pánská

dámská

59dílná sada

32dílná sada

max. délka dráhy:  2,85 m

max. délka dráhy: 2,85 m

PREMIUM

CRIVIT 
Dámská/pánská 
trekingová obuv 
Premium
dámská: 37–41 
pánská: 41–46

VODĚODOLNÁ



slevy až

50%   

Lidl Plus 
Deal Days. 

To se vyplatí.

pouze online

Od pondělí 25. 5. do 31. 5. 

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100399834100400077

100398576
100398643

100380068

100401090

5499.-
7999.-

S Lidl Plus

-2500 Kč

1999.-
3499.-

S Lidl Plus

-1500 Kč

1799.-
2499.-

S Lidl Plus

-700 Kč

549.90
899.90

S Lidl Plus

-350 Kč

399.90
599.90

S Lidl Plus

-200 Kč

799.-
1199.-

S Lidl Plus

-400 Kč

PARKSIDE PERFORMANCE 
Benzínová sekačka na trávu 
s elektrickým startováním
• výška sečení: 25–75 mm
• šířka sečení: 46 cm
• výkon: 2 500 W

GRILLMEISTER 
Plynový gril se 
3 hořáky
• 3 samostatně 

regulovatelné hořáky
• grilovací plocha: 

48 x 39 cm
• výkon: 

max. 9 kW (3 x 3 kW)

PARKSIDE 
Aku nůžky na živý plot
• počet zdvihů: max. 2 600 min-1

• délka řezu: 50,5 cm
• průměr větve: max. 15 mm

PARKSIDE 
Zahradní kultivátor
• pracovní šířka: max. 40 cm
• pracovní hloubka: max. 20 cm
• výkon: 1 500 W

SILVERCREST 
Vakuová 
svářečka fólií
• pro fólie se 

šířkou až 30 cm
• funkce Soft a Wet
• příkon: 125 W

LIVARNO 
Zahradní box, 350 l
• 2 kolečka a boční držadla 

pro snadnou manipulaci
• příprava pro visací zámek
• 52 x 119 x 58,5 cm

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



100404665

PARKSIDE 
Míchač barev a malty
• volnoběžné otáčky: 0–800 min-1

• upínání metly: M14
• příkon: 1 600 W

1499.-

Od pondělí 25. 5. do 31. 5. 

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

800012521

100352097

100406159

100385815

100398841

100398859

100398776

100398881

800013181

ULTIMATE SPEED 
Helma
• velikost helmy S/M/L/XL
• vnější skořepina: 

ABS s EPS tlumením 
• čiré hledí odolné proti 

poškrábání

BESTWAY 
Nafukovací vířivý bazén Whirlpool Boracay AirJet
• 120 masážních trysek pro příjemnou masáž celého těla
• funkce ohřevu
• vhodný až 

pro 4 osoby
• Ø 1,80 x 0,66 m

CRIVIT 
Bazén Easy Set 
s filtračním zařízením
• 3vrstvé PVC odolné proti roztržení
• kartušové filtrační čerpadlo: 1 200 l/h
• Ø 3 x 0,76 m

PARKSIDE 
Aku šroubovák na 
sádrokarton, 4 Ah
• volnoběžné otáčky: 

0–4 000 min-1

• max. točivý 
moment: 15 Nm

• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• nabíječka

PARKSIDE 
Sada solárních 
odpuzovačů krtků, 3dílná
• spolehlivě odpuzuje krtky, 

hraboše a rejsky
• 3 volitelné režimy: zvuk, vibrace 

nebo kombinace obou
• plocha působení jednoho 

odpuzovače: max. 1 250 m²

BESTWAY 
Solární ohřev bazénu
• vhodný pro: 

- kartušové filtrační pumpy s výkonem do 9 462 l/h 
- pískové filtrační jednotky s výkonem do 8 327 l/h

• ohřev bazénové vody o 3–5 °C
• 110 x 171 cm

10499.-
1299.-
1099.-

899.90

649.90
-13% jednotlivě: 

749.70*

1799.-
LEVNĚJŠÍ

jednotlivě: 1899.70*

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

216 dílná sada

pouze online

pouze online

PLAYTIVE 
Zahradní 
trampolína, 
Ø 305 cm
• maximální zážitky 

při skákání díky 
speciálním pružinám

• extra stabilní 
a bezpečná 
konstrukce

• pro děti od 6 let
• nosnost: 100 kg

2999.-
-2000 Kč 4999.-

1999.-
-1000 Kč 2999.-

1999.-
-1000 Kč 2999.-

1199.-
-400 Kč 1599.-

PARKSIDE 
Elektrická 
sekačka na trávu
• 7 stupňů výšky sečení: 

20–70 mm
• šířka sečení: 44 cm
• příkon: 1 800 W

GRILLMEISTER 
Gril na dřevěné 
uhlí Kansas
• 4 ventilační 

regulátory teploty
• integrovaný 

teploměr ve víku
• grilovací plocha: 

56,5 x 40,5 cm

PARKSIDE 
Gola sada
• dobře rozpoznatelné velikosti díky laserovému značení
• materiál: chrom-vanad, 

chrom-molybden a ocel S2

1099.-
-36% jednotlivě: 

1739.70*

pouze online

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku rázový utahovák 1/2"
• 3 rychlostní stupně s LED kontrolkou
• volnoběžné otáčky: 0–1 550 min-1

• max. točivý moment: 1 356 Nm

2199.-
-800 Kč 2999.-

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Dřevěné dlaždice, 27 kusů
• akáciové dřevo napuštěné 

olejem s dlouhou životností
• zásuvný mechanismus 
• rozměry dlaždice: 

30 x 30 x 2,4 cm 
• 36 kusů: 2 319,60 1 499,-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

hity týdne lidl.cz



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.
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Více na www.lidl.cz *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti
Nabídka zboží platí od 25. 5. do 27. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 22/2026

Vepřová pečeně 
se zeleným 
chřestem
4 porce

Nákupní seznam:
Vepřová pečeně se zeleným 
chřestem:
800 g vepřové pečeně bez kosti
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
8–10 lístků čerstvé bazalky
8 plátků schwarzwaldské šunky 
Alpenfest
řepkový olej Vita D´or
Holandská omáčka:
50 ml suchého bílého vína
3 kuličky celého pepře Kania
2 bobkové listy Kania
2 vejce „M“ (žloutky)
1 a ½ cibule
100 ml přepuštěného másla 
1/2 citronu (šťáva)
Brambory s chřestem:
400 g malých brambor 
400 g zeleného chřestu 
2 lžíce másla Pilos
snítka listové petržele 
čerstvá bazalka na ozdobu

Postup:
Vepřová pečeně se zeleným chřestem:
Vepřovou pečeni nakrájíme na plátky, které osolíme, opepříme a na 
každý položíme list bazalky. Jednotlivé plátky zabalíme do šunky, 
přimáčkneme a spíchneme párátkem. Vložíme do rozehřáté pánve 
s olejem a opečeme zprudka z obou stran. Následně vypneme plamen, 
přiklopíme pokličkou a necháme odpočinout. Před podáváním 
odstraníme z masa párátka.
Holandská omáčka:
Z bílého vína, kuliček celého pepře, bobkových listů a ½ nadrobno 
nasekané cibule připravíme v rendlíku redukci (měla by se zredukovat 
na ¾ původního množství). Scedíme a necháme trochu vychladnout. 

V míse vyšleháme žloutky s vychladlou redukcí. Mísu přeložíme nad 
páru a žloutky vyšleháme do husté pěny. Stáhneme z ohně a za stálého 
šlehání postupně přiléváme přepuštěné máslo (mělo by mít stejnou 
teplotu jako vyšlehané žloutky). Ochutíme citronovou šťávou, 
opepříme a osolíme. 
Brambory s chřestem:
Syrový chřest krátce spaříme v osolené vroucí vodě (2–3 minuty). 
Brambory uvaříme ve slupce v osolené vodě s trochou kmínu, necháme 
vychladnout a oloupeme. Do rozehřáté pánve nalijeme trochu vody, 
přidáme rozpůlené vařené brambory, chřest, máslo, sůl a nadrobno 
nasekanou listovou petržel a necháme v pánvi prohřát. Pokrm podáváme 
ozdobený snítkou bazalky.

Roman 
Paulus

Max. 5 balení  
na nákupVepřová pečeně 

bez kosti
cena za 1 kg

79.90
Ušetřete*

33%



LIDL,LIDL,
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MEZINÁRODNÍHO FESTIVALUMEZINÁRODNÍHO FESTIVALU
FILMŮ PRO DĚTI A MLÁDEŽ.FILMŮ PRO DĚTI A MLÁDEŽ.

LIDL,
PARTNER 66. ROČNÍKU

MEZINÁRODNÍHO FESTIVALU
FILMŮ PRO DĚTI A MLÁDEŽ.
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Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


